
    ZARZĄDZENIE Nr 117 / 2009 / V         

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 1 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 13/2006/IV z 14.02.2006 r. 

w sprawie powołania Rady Sportu

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 81, poz. 889 i Nr 102, poz. 1115, z 2002 r. Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 

676, Nr 93, poz. 820, Nr 130, poz. 1112 i Nr 207, poz. 1752, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. 

Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 85, poz. 726 i Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 208 

poz. 1531, z 2007 r. Nr 34 poz. 206 oraz z 2008 r., Nr 195, poz. 1200 ), zarządzam, co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2006/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu, wprowadza się następujące zmiany :

1) W  § 1  dodaje  się  p.  14  w  brzmieniu  :  Jakub  Głuszek  –  Sekretarz  Pabianickiego 
Uczniowskiego Klubu Sportowego.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


